MUNICIiPIO DE CAMBUCI

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Balango Financeiro - Anexo 13
ENTIDADE(S): CAMBUCI PREV

Exercicio de 2023
Periodo de: Agosto a Agosto
Despesa: Empenhada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria

Vinculada

RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM CAPITALIZAGAO
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINISTRAGAO

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscrigéo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

726.847,95 DESPESA ORGAMENTARIA

0,00

726.847,95
684.904,88
41.943,07

186.728,17

105.582,61
-12.441,44

0,00
118.024,05

27.447.844,12
0,00

234,65
27.447.609,47
0,00

28.467.002,85

Ordinaria

Vinculada

RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM CAPITALIZAGAO
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - FUNDO EM REPARTICAO
RECURSOS VINCULADOS AO RPPS - TAXA DE ADMINISTRAGAO

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Ajustes financeiros

SALDOS ATUAIS
CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICACOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

1.106.506,41
0,00

1.106.506,41
890.178,53
183.494,17
32.833,71

0,00

487.592,38
0,00
0,00
133.507,22

354.085,16

26.872.904,06
0,00

2.589,06
26.870.315,00
0,00

28.467.002,85



